АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 28 февраля 2024 г.,

заключения о результатах публичных слушаний от 28 февраля 2024 г.,

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

для земельного участка с кадастровым номером 52:02:0090009:121, расположенного

по адресу: Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п.Тоншаево, ул.

Центральная, земельный участок 25, в территориальной зоне О-1 «Зона

общепоселкового центра и подцентра» в части уменьшения минимального отступа

от границ земельного участка восточная сторона до 2,5 м., с северной стороны до

1,2м., с западной стороны по границе земельного участка.

2. Отделу архитектуры и строительства администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование

 64-р

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства для земельного участка с кадастровым номером

52:02:0090009:121, расположенного по адресу: Нижегородская область,

Тоншаевский район р.п.Тоншаево, ул. Центральная, земельный участок 25

 2

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин